



# Tecvent A/S

Svallerup Bygade 17, Svallerup, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 50 25 73 12

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016

---

Kaj Møller Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tecvent A/S Svallerup Bygade 17, Svallerup 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 50 25 73 12
	Stiftet: 24. september 1974
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	42. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Møller-Hansen, Formand Kaj Møller Hansen Max Møller Hansen
<b>Direktion</b>	Kaj Møller Hansen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lufttekniske komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.848 t.kr. mod 3.588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.848.135</b>	<b>3.588</b>
1 Personaleomkostninger	-2.977.696	-2.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.849	-68
<b>Driftsresultat</b>	<b>801.590</b>	<b>602</b>
Andre finansielle indtægter	4	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.904	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>792.690</b>	<b>595</b>
3 Skat af årets resultat	-176.892	-85
<b>Årets resultat</b>	<b>615.798</b>	<b>510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.500	0
Overføres til overført resultat	509.298	510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.798</b>	<b>510</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.512	97
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.512</u>	<u>97</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.512</u></b>	<b><u>247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer	2.891.738	2.910
Varebeholdninger i alt	<u>2.891.738</u>	<u>2.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.158	256
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.750	1.352
Andre tilgodehavender	1.732	46
Tilgodehavender i alt	<u>905.640</u>	<u>1.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.904	75
Værdipapirer i alt	<u>74.904</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	2.001.987	834
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.874.269</u></b>	<b><u>5.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.096.781</u></b>	<b><u>5.720</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	2.125.000	2.125
6 Overført resultat	2.534.729	2.025
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.766.229</u></b>	<b><u>4.150</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.060</u>	<u>98</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.060</u></b>	<b><u>98</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>22.160</u>	<u>60</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.160</u>	<u>60</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.400	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.459	667
Selskabsskat	236.815	16
Anden gæld	868.658	692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.306.332</u>	<u>1.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.328.492</u></b>	<b><u>1.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.096.781</u></b>	<b><u>5.720</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.661.677	2.538
Pensioner	214.247	262
Andre omkostninger til social sikring	23.213	22
Personaleomkostninger i øvrigt	78.559	96
	<u>2.977.696</u>	<u>2.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.904</u>	<u>12</u>
	<u>8.904</u>	<u>12</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	288.815	16
Årets regulering af udskudt skat	-95.923	98
Regulering af tidligere års skat	-16.000	-29
	<u>176.892</u>	<u>85</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	370.356	516
Tilgang i årets løb	44.334	-131
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>414.690</u></b>	<b><u>370</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-273.329	-221
Årets afskrivninger	-68.849	-67
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>15</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-342.178</u></b>	<b><u>-273</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>72.512</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>2.125.000</u>	<u>2.125</u>
	<b><u>2.125.000</u></b>	<b><u>2.125</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.025.431	1.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>509.298</u>	<u>510</u>
	<b><u>2.534.729</u></b>	<b><u>2.025</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>106.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	38.400	0	60.560	97
	<b>38.400</b>	<b>0</b>	<b>60.560</b>	<b>97</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 36 t.kr.

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.892 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	618 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

## 11. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Max Møller Hansen, Agerhønevej 43, 4400 Kalundborg
